令和

	年

	月

	日

宮崎大学入学試験問題等利用報告書

宮崎大学学び・学生支援機構入試課長　殿

	報告者氏名

	印

[bookmark: _GoBack]貴学の入学試験問題等を利用しましたので、令和４年　　月　　日付け「宮崎大学入学試験問題等の２次利用について」に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　利用者に関する情報
	住所
		（〒
	　　　－
	）

	所属団体名

	代表者氏名

	担当部署名

	担当者氏名

	E-mail

	電話番号

２　入学試験問題等の利用目的

３　入学試験問題等を利用した刊行物等に関する情報　※該当する□に✓を付けてください。
	刊行物等名

	刊行物等の種類
		その他
	（

	）

☐１　書籍　　☐２

	著者・作成者名

	所属団体名

	刊行・公開日
		令和

	年

	月

	日

４　利用した入学試験問題等に関する情報

	入試年度
	教科・科目等
	区分＊
	問題番号
	備　　考

	１

	２

	３

	４

	５

＊区分欄には、「問題」又は「正解・解答例」若しくはその両方を記載してください。【担当及び送付先】
〒889-2192
宮崎県宮崎市学園木花台西１丁目１番地
宮崎大学 学び・学生支援機構 入試課　　　　　　　　　　　　 電話：0985-58-7138